
Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Hradci Králové  
 

P ř í k a z   č. 3/2011-12 
 
 

Organizační změny  
 
  
 
 
S účinností od 1. 1. 2012 vyhlašuji následující organizační změny: 
 
1. Z Grantového a zahraničního oddělení děkanátu vyčleňuji zaměstnance v pozicích  

hl. manažer projektu, finanční manažer projektu a administrátor projektu Mephared 
a zřizuji pro jejich zařazení nové pracoviště Mephared jako další součást Lékařské 
fakulty Univerzity Karlovy v Hradci Králové, a to na dobu trvání projektu Mephared. 
Vedením pracoviště je pověřen hlavní manažer projektu, který bude přímo podřízen 
děkanovi fakulty. 

 
2. Ruším zařazení Kliniky anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny (KARIM) ve 

struktuře katedry Chirurgie. Klinika anesteziologie resuscitace a intenzivní medicíny 
se stává samostatnou základní součástí Lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Hradci 
Králové řízenou přednostou, který je přímo podřízen děkanovi.  

 
Uvedené organizační změny jsou bez nároku na změnu počtu zaměstnanců a jejich 
pracovního zařazení. 
 
Organizační změny byly projednány a schváleny kolegiem děkana dne 13. 10. 2011,  
Základní organizací Odborového svazu zdravotnictví a soc. péče ČR Lékařské fakulty 
v Hradci Králové dne 21. 10. 2011 a Akademickým senátem Lékařské fakulty Univerzity 
Karlovy v Hradci Králové dne 7. 11. 2011. 
 
 
V Hradci Králové dne 19. 12. 2011 
 

 
 
 
 
 
prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. 

    děkan 
 
 


